
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Số:         /QĐ-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tuyên Quang, ngày       tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả thi tuyển viên chức năm 2020 
 của Sở Thông tin và truyền thông  

 
GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  

     

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2020; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Trưởng Bộ 

Nội vụ về ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc Phê duyệt Kế hoạch Tuyển dụng viên chức năm 2020; Quyết định 

số 528/QĐ-UBND ngày 25/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc 

Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2020; 

Căn cứ Thông báo số 13/TB-STTTT ngày 29/6/2021 của Sở Thông tin và 

Truyền thông kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-STTTT ngày 16/8/2021 về việc Thành  lập 

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2020; 

Căn cứ thông báo số 20/TB-HĐTDVC ngày 07/01/2022 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức năm 2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về  Thông báo Kết 

quả điểm thi vòng 2, kỳ thi tuyển viên chức năm 2020 của Sở Thông tin và truyền 

thông; 

Xét theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2020  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi tuyển viên chức năm 2020 đối với 06 thí sinh 
tham dự kỳ thi tuyển viên chức năm 2020 của Sở thông tin và truyền thông (có 
biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao nhiệm vụ: 



1. Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở thông tin và Truyền thông năm 2020 
thông báo cho thí sinh biết. 

2. Văn phòng Sở niêm yết công khai danh sách kèm theo quyết định này tại 

Trụ sở làm việc. Đăng tải trên Công thông tin điện tử tỉnh địa chỉ: 
https://tuyenquang.gov.vn/; đăng tải trên trang thông tin điên tử của Sở Thông tin 
và Truyền thông địa chỉ:  http://stttt.tuyenquang.gov.vn/;  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng tuyển dụng và các thành viên có tên tại điều 
1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

  

    Nơi nhận: 

    - BCĐ thi tuyển CCVC tỉnh; (Báo cáo) 
    - Đoàn giám sát TDVC tỉnh; 
    - Ban tổ chức tỉnh ủy; 

    - Sở Nội vụ; 
    - Ban giám đốc; 

    - Cổng thông tin điện tử tỉnh;(đăng tải) 
    - Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở 
    -Trang thông tin điện tử Sở TTTT (đăng tải) 

    - Niêm yết tại trụ sở STTTT 
    - Thí sinh có tên trong danh sách kèm theo 

TB; 
    - Lưu VT, VP, HĐTD. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Vũ Tuấn 

  

 

  

https://tuyenquang.gov.vn/
http://stttt.tuyenquang.gov.vn/


BIỂU KẾT QUẢ THI TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2020 VÀO TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
THUỘC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG  

 (Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-STTTT ngày       /01/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông) 

Số 

T

T 

Số 

báo 

danh 

Họ  Tên 

Ngày, tháng, năm 

sinh 

Dân 

tộc 

Hộ khẩu thường 

trú 

Chỗ ở 

hiện nay 

Chuyên môn 
   

Đơn vị 

đăng ký 

dự tuyển 

Điểm 

thi 

Điể

m 

ưu 

tiên 

Tổn

g 

điể

m 

Kết 

quả Nam Nữ 

Tên 

trường, cơ 

sở đào tạo 

cấp bằng 

Trình 

độ 

Ngành 

đào 

tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Tốt 

nghiệp 

loại 

Trình độ 

ngoại 

ngữ 

Trình độ 

tin học 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1 
TQN9

1 

Nguyễn 

Thanh  
Hòa 

  

12/9/1996 Kinh 

Tổ 4, P An 

Tường, TP Tuyên 

Quang, Tính 

Tuyên Quang 

Tổ 4, P An 

Tường, TP 

Tuyên 

Quang, 

Tính 

Tuyên 

Quang 

Trường 

Đại học 

Tân 

Trào 

Đại 

học 

Vă

n 

học 

Văn 

học - 

Truyền 

thông 

Khá 

Chứng 

chỉ Anh 

văn B 

Ứng dụng 

công nghệ 

thông tin 

cơ bản 

Không 

Trung 

tâm Công 
nghệ 

Thông tin 

và Truyền 

thông, Sở 

Thông tin 
và Truyền 

thông 

97  97 
Trúng 

tuyển 

2 
TQN9

2 
Vi Thị  Biên   

20/10/198

8 
Tày 

Thôn 4 xã Lưỡng 

Vượng, TP Tuyên 

Quang 

Thôn 4 xã 

Lưỡng 

Vượng, TP 

Tuyên 

Quang 

Trường 

ĐH 

khoa 

học xã 

hội và 

Nhân 

văn 

Đại 

học 

Báo 

chí 

Báo 

chí 
Khá 

Chứng 

chỉ tiếng 

anh B 

Tin học 

văn 

phòng 

Người 

dân tộc 

thiểu 

số 

Trung 
tâm Công 

nghệ 

Thông tin 

và Truyền 

thông, Sở 
Thông tin 

và Truyền 

thông 

36 5 41 

Không 

trúng 

tuyển 

3 
TQN9

3 

Phạm 

Thị  
Yên   28/2/1990 Kinh 

Xã Tam Đa, 

Huyện Sơn 

Dương, tỉnh 

Tuyên Quang 

SN 504, 

đường 

Trương 

Chính, tổ 

17, P Tân 

Hà, TP 

Tuyên 

Quang, 

tỉnh Tuyên 

Quang 

Trường 

ĐH 

khoa 

học xã 

hội và 

Nhân 

văn 

Đại 

học 

Báo 

chí 

Báo 

chí 
Khá TOEIC 

Ứng 

dụng 

công 

nghệ 

thông 

tin cơ 

bản 

Không 

Trung 

tâm Công 
nghệ 

Thông tin 

và Truyền 

thông, Sở 

Thông tin 
và Truyền 

thông  

99  99 
Trúng 

tuyển 

4 
TQN9

4 

Đặng 

Trần  
Đạt 16/12/1996   Dao 

SN 746,TDP Tân 

Yên, Hàm Yên, 

Tuyên Quang 

SN 746, 

TDP Tân 

Yên, 

Trường 

ĐH 

Khoa 

Đại 

học 

Báo 

chí 

Báo 

chí 
Khá 

CC tiếng 

anh bậc 

2/6 (A2) 

Ứng 

dụng 

công 

Người 

dân tộc 
thiểu 

Trung 

tâm Công 
nghệ 

Thông tin 

16 5 21 

Không 

trúng 

Tuyển 



Huyện 

Hàm Yên, 

tỉnh Tuyên 

Quang 

học - 

Đại học 

Thái 

Nguyên 

nghệ 

thông 

tin cơ 

bản 

số và Truyền 

thông, Sở 

Thông tin 

và Truyền 

thông g 

5 
TQN9

6 

Vũ 

Trung 
Kiên 27/10/1988   Tày 

Thôn Nà Mèn, 

Thị trấn Lăng 

Can, huyện Lâm 

Bình, Tỉnh Tuyên 

Quang 

Thôn Nà 

Mèn, Thị 

trấn Lăng 

Can, huyện 

Lâm Bình, 

Tỉnh 

Tuyên 

Quang 

Trường 

ĐH 

khoa 

học - 

Đại học 

Huế 

Đại 

học 

Báo 

chí 

Báo 

chí 
Khá 

Chứng 

chỉ 

Anh 

văn B 

Ứng 

dụng 

công 

nghệ 

thông 

tin cơ 

bản 

Người 

dân tộc 

thiểu 
số 

Trung 

tâm Công 

nghệ 

Thông tin 

và Truyền 
thông, Sở 

Thông tin 

và Truyền 

thông 

70,5 5 75,5 
Trúng 

tuyển 

6 
TQN9

7 

Sằm 

Thị 
Nga   25/6/1994 Tày  

Tổ 13, P An 

Tường, TP Tuyên 

Quang, Tính 

Tuyên Quang 

Tổ 13, P 

An Tường, 

TP Tuyên 

Quang, 

Tính 

Tuyên 

Quang 

Học 

viện 

Báo chí 

và 

Tuyên 

truyền 

Đại 

học 

Báo 

chí 

Phát 

thanh 
Khá B1 

Chứng 

chỉ tin 

học ứng 

dụng 

Người 

dân tộc 

thiểu 

sô 

Trung 
tâm Công 

nghệ 

Thông tin 

và Truyền 

thông, Sở 
Thông tin 

và Truyền 

thông 

28,5 5 33,5 

Không 

trúng 

tuyển 

 

Danh sách 06 thí sinh 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-26T09:28:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Vũ Tuấn<vutuan.tttt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-27T08:54:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-27T08:54:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-27T08:54:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-27T08:54:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-27T08:54:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




